

CNPJ: 95.995.130/0001-18
RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289
C.E.P.: 89638-000 - Vargem - SC

Processo Administrativo: 54/2022
Processo de Licitação: 54/2022
Data do Processo: 17/08/2022

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeita Municipal, MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 54/2022
- b) Licitação Nr.: 32/2022-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 31/08/2022
- e) Objeto da Licitação Registro de Preços para aquisição de materiais de construção PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

ARTEFATOS DE CIMENTO PASSOS LTDA ME (7713)

1	PISO CERÂMICO	M2	820,00	0,0000	35,90	29.438,00
2	CERÂMICA PAREDE	M2	71,00	0,0000	37,90	2.690,90
3	TINTA ACRÍLICA COR CINZA CLARO	L	6,00	0,0000	295,00	1.770,00
4	MASSA CORRIDA	L	4,00	0,0000	78,50	314,00
5	TINTA ESMALTE COR AZUL	L	6,00	0,0000	125,00	750,00
6	TINTA ESMALTE COR CINZA	L	6,00	0,0000	118,00	708,00
7	ARGAMASSA	SC	220,00	0,0000	35,90	7.898,00
8	ZARCÃO FUNDO	L	3,00	0,0000	180,00	540,00
9	PORTAS EXTERNAS SEMI-OCA	UN	10,00	0,0000	450,00	4.500,00

Vargem, 31 de Agosto de 2022.

MILENA ANDERSEN LOPES BECHER
PREFEITA MUNICIPAL

CNPJ: 95.995.130/0001-18
RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289
C.E.P.: 89638-000 - Vargem - SC

Processo Administrativo: 54/2022
Processo de Licitação: 54/2022
Data do Processo: 17/08/2022

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ARTEFATOS DE CIMENTO PASSOS LTDA ME (7713)

10	RALO SECA PISO	M	6,00	0,0000	250,00	1.500,00
11	FORRO PVC	M2	268,00	0,0000	29,50	7.906,00
12	REJUNTE CERÂMICO	KG	160,00	0,0000	7,90	1.264,00
13	TELHAS ALUZINCO 6X1	UN	6,00	0,0000	490,40	2.942,40
14	CANTONEIRA PVC 200 MTS	M	200,00	0,0000	7,50	1.500,00
					Total do Fornecedor:	63.721,30
					Total Geral:	63.721,30

Vargem, 31 de Agosto de 2022.

MILENA ANDERSEN LOPES BECHER
PREFEITA MUNICIPAL